
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. DARBO 

PLANO PATVIRTINIMO 

2021 m. sausio 28 d. Nr. T1-2 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 3 dalimi, 

Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. T1-74, XX skyriaus nuostatomis, Plungės rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti pridedamą Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. darbo planą.  

 

 

Savivaldybės meras  Audrius Klišonis

  

 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. sausio 28 d. 

sprendimu Nr. T1-2 
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

2021 METŲ DARBO PLANAS  
 

TEMOS PAVADINIMAS, MĖNUO RENGIA 

Sausis  

 

Informacija apie Telšių regiono 

integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimą 2020 m. Plungės miesto tikslinėje 

teritorijoje. 

 

 

Strateginio planavimo ir investicijų  

skyrius. 

 

  

Vasaris 

 

1. Dėl Plungės rajono savivaldybės 

2021-2023 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo. 

 

2. Dėl Plungės rajono savivaldybės 2021 

metų biudžeto patvirtinimo. 

 

3. Informacija apie Plungės rajono 

savivaldybės tarybos 2020 metais priimtų 

sprendimų vykdymą. 

 

 

 

1. Strateginio planavimo ir investicijų 

skyrius. 

 

 

2. Finansų ir biudžeto skyrius. 

 

 

3. Savivaldybės administracijos 

direktorius. 

 

 

Kovas 

 

1. Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos ir Savivaldybės mero 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

 

2. Dėl Plungės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus ir  Savivaldybės 

administracijos 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

 

3. Dėl pritarimo Plungės rajono 

savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2020 

metų veiklos ataskaitai. 

 

 

1. Savivaldybės meras. 

 

 

 

2. Savivaldybės administracijos 

direktorius. 

 

 

 

3. Savivaldybės Kontrolės ir audito 

tarnyba. 

  

Balandis 

 

1. Savivaldybės viešųjų įstaigų ir 

Savivaldybės kontroliuojamų įmonių 2020 metų 

veiklos ataskaitų tvirtinimas. 

 

2. Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybos Mažeikių skyriaus informacija apie 

socialinio draudimo situaciją Plungės rajone. 

 

 

1. Finansų ir biudžeto skyrius. 

 

 

 

2. VSDFV Mažeikių skyrius.  

 

  



 

Gegužė 

 

Plungės rajono savivaldybės 2020-2022 

metų strateginio veiklos plano 2020 metų 

programų įvykdymo ataskaitos tvirtinimas. 

 

 

Strateginio planavimo ir investicijų 

skyrius. 

 

   

Birželis 

 

1. Plungės Mykolo Oginskio meno 

mokyklos veiklos aktualumas ir plėtotė, minint 

profesionalios valstybinės muzikos mokyklos 

šimtmetį Lietuvoje. 

 

2. Plungės rajono savivaldybės biudžeto 

pajamų surinkimo apžvalga. 

 

 

1. Plungės Mykolo Oginskio meno 

mokyklos direktorė.  

 

 

 

2. Klaipėdos AVMI atstovas.  

  

Liepa 

 

1. Savivaldybės 2020 metų finansinių 

ataskaitų rinkinių ir konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinio audito išvadų išklausymas ir 

svarstymas. 

 

2. 2021 metais įgyvendinamų investicijų 

projektų pristatymas. 

 

3. Klaipėdos apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato Plungės rajono policijos 

komisariato veiklos rezultatų analizė ir 

tendencijos. 

  

4. UAB „Telšių regiono atliekų 

tvarkymo centras“ 2021 metų veiklos 

pristatymas, planuojami darbai. 

 

 

1. Savivaldybės Kontrolės ir audito 

tarnyba. 

 

 

 

2. Strateginio planavimo ir investicijų 

skyrius. 

 

3. Klaipėdos apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato Plungės rajono 

policijos komisariatas.  

 

 

4. UAB „Telšių regiono atliekų 

tvarkymo centras“ direktorius. 

 

  

Rugsėjis 

 

1. Informacijos apie UAB „Plungės 

šilumos tinklai“ pasirengimą centralizuotam 

šildymo tiekimui pristatymas. 

 

2. Plungės rajono moksleivių brandos 

egzaminų rezultatų analizė ir  priemonių 

ugdymo kokybei gerinti aptarimas. 

 

3. Savivaldybėje įvykdytų kultūrinės 

veiklos projektų pristatymas. 

 

 

1. UAB „Plungės šilumos tinklai“ 

generalinis direktorius.  

 

 

2. Švietimo, kultūros ir sporto skyrius. 

 

 

 

3. Švietimo, kultūros ir sporto bei 

Strateginio planavimo ir investicijų 

skyriai. 

  

Lapkritis 

1. Sporto ir rekreacijos centro veiklos 

pristatymas 

 

 

1. Sporto ir rekreacijos centro 

direktorius. 

 



 

2. Informacija apie  Užimtumo tarnybos 

Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento 

Plungės skyriaus vykdomas  programas. 

 

3. Turizmo paslaugų 2021 m. teikimo 

Plungės rajone apžvalga ir plėtros perspektyvos. 

2. Užimtumo tarnybos Klaipėdos 

klientų aptarnavimo departamento 

Plungės skyrius. 

 

3. Plungės turizmo informacijos centras. 

 

  

Gruodis 

 

2021 metais įgyvendintų investicijų 

projektų pristatymas bei 2022 metais 

planuojamų įgyvendinti projektų aptarimas. 

 

 

Strateginio planavimo ir investicijų 

skyrius. 

  

___________________________________________ 

 


